pmsqÉfmSTEÀ

Eemmmmgom,PoecumEcaai

ditarPEBTIC

  PREFEITURA DE

WEBÉ POUSOALEGRE
Secretaria de Planejamento
Urbano e Meio Ambiente

Pouso Alegre, 12 de Abril de 2028.

Ofício nº 013/2023 - SEPLAN

A: CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C: GABINETE PARLAMENTAR = DR. EDSON

Av. São Francisco, nº 320, Primavera, Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta às Indicações nº 31 0/2023, 325/2023, 322/2023

Excelentíssimo SenhorVereador,

Informamos que sua indicação foi registrada e encaminhada para vistoria e

providências do Departamento responsável e pode ser acompanhada
através dosite: pousoalegre. atende. net

PRINCIPAIS SERVIÇOS

CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: .
- Código Verificador: o confirmar=> imprimir processo

Segue o comprovante de abertura: com os dados necessários para consulta
em anexo.

Atenciosamente,
Secretario Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente  meRc

Praça Dr. Garcia Coutinho, 17 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-036
(35) 3449-4991| centraldeatendimentoGpousocalegre.mg.gov.br

tese

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 36966/2023 Cód. Verificador: VY01J29J

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 12/04/2023 14:37

Previsão: 11/06/2023
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS - 2017 - 2020

Untitled 20230412142431.pdf

NÚMERO: 310/2023 º .
ASSUNTO: NOTIFICAÇÃODO PROPRIETÁRIO PARA QUE PROCEDA COM LIMPEZA DO TERRENO
LOCAL: ESQUINA DAS RUAS ANTÔNIO RETUCE E ARTHURVIEIRA DE CARVALHO, BAIRRO JARDIM
AEROPORTO
SOLICITANTE: DR.EDSON

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido
IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-VAGTANCZRBQN-O- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 12/04/202314:37:16 -03:00
Afanda Net - WPTv:2013.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 36971/2023 Cód. Verificador: EA743L84

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não informado

Assunto: OFICIO

Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 12/04/2023 14:40

Previsão: 11/06/2023
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.027.001 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS - 2017 - 2020

Untitled 20230412142431.pdf
NÚMERO: 310/2023 ] .
ASSUNTO: NOTIFICAÇÃODO PROPRIETÁRIO PARA QUE PROCEDA COM CONSTRUÇÃODE CALÇADAS
LOCAL: ESQUINA DAS RUAS ANTÔNIO RETUCE E ARTHURVIEIRA DE CARVALHO, BAIRRO JARDIM
AEROPORTO
SOLICITANTE: DR.EDSON

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido

IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-PSJGAAHFWMOY-7 - Emitido por: VICTORIAHORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 12/04/202314:40:08 -03:00
Atande.Net- WPTv:2013.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 11
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 36976/2023 Cód. Verificador: 948D221€C

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 12/04/2023 14:43

Previsão: 11/06/2023
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS - 2017 - 2020

Untitled20230412142554.pdf
NÚMERO: 322/2023
ASSUNTO: NOTIFICAÇÃODOS PROPRIETÁRIOS DOS TERRENOSDA MESMA RUA PARA QUE PROCEDAM
COM A LIMPEZA, CAPINA NOS SEUS RESPECTIVOS TERRENOS
LOCAL: RUA LAZARO DE SOUZA, 210, ANTIGA RUA B, BAIRRO VISTA ALEGRE
SOLICITANTE: DR. EDSON

ed  SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido

IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-NWQCQUZJVRDO-2- Emitido por: VICTORIAHORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 12/04/202314:43:27-03:00
AtandeNet - WPT v:7013.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 141
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 36980/2023 Cód. Verificador: L29X1586

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE
CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 12/04/2023 14:44

Previsão: 11/06/2023
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020

Destino: 02.010.027.001 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS - 2017 - 2020

Untitled20230412 142554.pdf

NÚMERO: 322/2023
ASSUNTO: NOTIFICAÇÃODOS PROPRIETÁRIOS DOS TERRENOSDA MESMA RUA PARA QUE PROCEDAM
COM CONSTRUÇÃODE CALÇADAS NOS SEUS RESPECTIVOSTERRENOS
LOCAL: RUA LAZARO DE SOUZA, 210, ANTIGA RUA B, BAIRRO VISTAALEGRE
SOLICITANTE: DR. EDSON

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Reguerente Funcionário(a)

Recebido

tetaerr rr tam

IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-LBFJOTSHAFDY-1- Emitidopor: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 12/04/202314:44:41 -03:00
AtendeNet - WPTv:2013.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1/1
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 37000/2023 Cód. Verificador: 9XOXF60H

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08

Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 12/04/2023 14:59

Previsão: 11/06/2023
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020

Destino: 02.009.074 SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOSPÚBLICOS - 2017
- 2020

Untitled 20230412142554.pdf

ENCAMINHO PARA PROVIDÊNCIAS DA SECRETARIARESPONSÁVEL

NÚMERO: 322/2023 .
ASSUNTO: LIMPEZADA RUA E COLOCAÇÃO DE LIXEIRAS
LOCAL: RUA LAZARO DE SOUZA, 210, ANTIGA RUA B, BAIRRO VISTA ALEGRE
SOLICITANTE: DR. EDSON

VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA
NORONHA

Funcionário(a)

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO
E MEIO AMBIENTE

Requerente

Recebido
IPM SistemasLtda Identificador:WPT61 1201-15498-RBOCGWCETPWA-4- Emitidopor: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 12/04/202314:59:12-03:00
Atenrie Net - WPTv:2013.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1/1
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 36986/2023 Cód. Verificador: AEII793B

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFÍCIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 12/04/2023 14:50

Previsão: 11/06/2023
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS- 2017 - 2020

Untitled 20230412 142512.pdf
NÚMERO: 325/2023 º .
ASSUNTO: NOTIFICAÇÃODOS PROPRIETÁRIOS DAS RUAS PARA QUE PROCEDAM COM LIMPEZA E
MANUTENÇÃO DOS SEUS RESPECTIVOS TERRENOS
LOCAL: RUA MARIO JULIO DA SILVA, BAIRRO SANTA RITA |

SOLICITANTE: DR. EDSON  SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido
IPM SistenasLtda Identificador:WPT611201-15498-XQONMQCGUHAF-6- Emitidopor: VICTORIAHORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 12/04/202314:50:21 -03:00

Atende.Net - WPTv:2013.01